

北京联飞翔科技股份有限公司 2018 年第一季度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

北京联飞翔科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 27 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露了《2018 年第一季度报告》（公告编号：2018-018），由于公司相关人员提供数据存在疏漏，为更好地体现季报的准确性，本公司现予以更正，详情如下：

一、更正事项的具体内容：

（一）对“第二节 公司基本情况”之“（二）主要财务数据”进行更正。

更正前内容：

	本报告期末	上年度末	本报告期末 比上年度末 增减（%）
归属于挂牌公司股东的净资产	374,103,128.57	370,050,400.19	1.10
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,779,978.13	2,585,765.72	7.51%
经营活动产生的现金流量净额	2,122,254.28	-4,089,670.76	

现更正为：

	本报告期末	上年度末	本报告期末 比上年度末 增减（%）
归属于挂牌公司股东的净资产	373,607,653.17	370,050,400.19	0.96
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,938,880.37	2,585,765.72	13.66
经营活动产生的现金流量净额	2,122,254.20	-4,089,670.76	

(二) 对“第二节 公司基本情况”之“(二) 主要财务数据”中“非经常性损益项目和金额”进行更正。

更正前内容：

项目	金额
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	918,254.28
非经常性损益合计	918,254.28
所得税影响数	-137,738.14
非经常性损益净额	777,274.85

现更正为：

项目	金额
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	731,310.47
非经常性损益合计	731,310.47
所得税影响数	-109,696.57
非经常性损益净额	618,372.61

(三) 对“第四节 附录”之“(二) 财务报表”中“3. 合并利润表”进行更正。

更正前内容：

项目	本期发生额	上期发生额
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	3,727,560.89	2,290,770.08
归属于母公司所有者的综合收益总额		
归属于少数股东的综合收益总额		

现更正为：

项目	本期发生额	上期发生额
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	3,726,929.58	2,290,770.08
归属于母公司所有者的综合收益总额	3,557,252.98	2,599,602.29
归属于少数股东的综合收益总额	169,676.60	-308,832.21

(四) 对“第四节 附录”之“(二) 财务报表”中“4. 母公司利润表”进行更正。

更正前内容：

项目	本期发生额	上期发生额
管理费用	2,170,817.52	3,550,124.09
财务费用	924,458.11	782,683.99
二、营业利润（亏损以“－”号填列）	2,159,439.38	2,679,752.32
加：营业外收入	12,542.37	

现更正为：

项目	本期发生额	上期发生额
管理费用	2,170,787.52	3,550,124.09
财务费用	924,415.82	782,683.99
二、营业利润（亏损以“－”号填列）	2,159,511.67	2,679,752.32
加：营业外收入	12,470.08	

（五）对“第四节 附录”之“（二）财务报表”中“5. 合并现金流量表”进行更正。

更正前内容：

项目	本期发生额	上期发生额
收到其他与经营活动有关的现金	20,785.36	484,059.16
经营活动现金流入小计	54,843,334.77	58,103,756.27
支付其他与经营活动有关的现金	453,614.22	1,875,649.17
经营活动现金流出小计	52,721,080.57	62,193,427.03
经营活动产生的现金流量净额	2,122,254.20	-4,089,670.76
支付其他与筹资活动有关的现金	11,510,620.30	28,486,562.12
筹资活动现金流出小计	22,391,072.76	35,860,174.83
筹资活动产生的现金流量净额	-12,135,663.33	-13,362,197.86
五、现金及现金等价物净增加额	-10,258,762.55	-21,043,614.18
加：期初现金及现金等价物余额	13,292,917.90	25,050,143.44
六、期末现金及现金等价物余额	3,034,155.35	4,006,529.26

现更正为：

项目	本期发生额	上期发生额
收到其他与经营活动有关的现金	2,020,785.36	484,059.16
经营活动现金流入小计	56,843,334.77	58,103,756.27
支付其他与经营活动有关的现金	2,453,614.22	1,875,649.17
经营活动现金流出小计	54,721,080.57	62,193,427.03
经营活动产生的现金流量净额	2,122,254.20	-4,089,670.76
支付其他与筹资活动有关的现金	11,108,620.30	28,486,562.12
筹资活动现金流出小计	21,989,072.76	35,860,174.83
筹资活动产生的现金流量净额	-11,733,663.33	-13,362,197.86
五、现金及现金等价物净增加额	-9,856,762.55	-21,043,614.18



公告编号：2018-021

加：期初现金及现金等价物余额	12,890,917.90	25,050,143.44
六、期末现金及现金等价物余额	3,034,155.35	4,006,529.26

（六）对“第四节 附录”之“（二）财务报表”中“6. 母公司现金流量表”进行更正。

更正前内容：

项目	本期发生额	上期发生额
支付其他与筹资活动有关的现金	864,015.00	24,361,940.00
筹资活动现金流出小计	11,744,467.00	28,144,180.00
筹资活动产生的现金流量净额	-4,931,367.00	-5,644,180.00
五、现金及现金等价物净增加额	-5,081,781.00	-13,367,221.00
加：期初现金及现金等价物余额	6,607,318.00	16,796,070.00
六、期末现金及现金等价物余额	1,525,537.00	3,428,849.00

现更正为：

项目	本期发生额	上期发生额
支付其他与筹资活动有关的现金	864,016.75	24,361,940.00
筹资活动现金流出小计	11,744,468.75	28,144,180.00
筹资活动产生的现金流量净额	-4,931,368.75	-5,644,180.00
五、现金及现金等价物净增加额	-5,081,782.75	-13,367,222.00
加：期初现金及现金等价物余额	6,607,318.32	16,796,070.00
六、期末现金及现金等价物余额	1,525,535.57	3,428,848.00

二、其他相关说明

公司对上述更正事项给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

北京联飞翔科技股份有限公司

董事会

2018年5月10日